
ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
5-

08
-1

99
8

Ministerie van het Waalse Gewest 

16 JULI 1998. - Besluit van de Waalse Regering tot wijziging van het 
besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996 tot samenstelling 

van de Afvalstoffencommissie 

De Waalse Regering, 

Gelet op het decreet van 27 juni 1996 betreffende de afvalstoffen; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 17 oktober 1996 betreffende de 
samenstelling en de werking van de Afvalstoffencommissie; 

Gelet op het besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996 tot 
samenstelling van de Afvalstoffencommissie; 

Op de voordracht van de Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en 
Landbouw, 

Besluit : 

Artikel 1. Artikel 1 van het besluit van de Waalse Regering van 5 december 1996 
tot samenstelling van de Afvalstoffencommissie, voor het laatst gewijzigd bij het 
besluit van de Waalse Regering van 23 oktober 1997, wordt gewijzigd als volgt : 

1.  in de kolom "Plaatsvervangend lid", onder de rubriek "Vertegenwoordigers 
van de sector bouw", wordt B. De Cordier vervangen door A. Dumont;

2.  de rubriek "Vertegenwoordigers van de sector verpakking" wordt gewijzigd 
als volgt :

❍     in de kolom "Gewoon lid" wordt J. Sarens vervangen door C. Bosch;
❍     in de kolom "Plaatsvervangend lid" wordt Ph. Della Faille de Leverghem 

vervangen door A. Nachtergaele;
3.  in de kolom "Plaatsvervangend lid", onder de rubriek "Vertegenwoordigers 

van de verenigingen van gemeenten die voor de verwijdering van 
huishoudelijke afvalstoffen zorgen", wordt Cl. Baleux vervangen door O. 
Picron;

4.  in de kolom "Gewoon lid", onder de rubriek "Vertegenwoordigers van de 
verenigingen van landbouwers, tuinders en telers", wordt B. Huet vervangen 
door J. Lenclud;

5.  in de kolom "Plaatsvervangend lid", onder de rubriek "Vertegenwoordigers 



ht
tp

://
w

w
w

.e
m

is
.v

ito
.b

e 
   

   
   

   
   

   
   

 B
el

gi
sc

h 
St

aa
ts

bl
ad

  d
d.

 2
5-

08
-1

99
8

van de verenigingen voor milieubescherming", wordt E. Delooz vervangen 
door S. Closson.

Art. 2. De Minister van Leefmilieu is belast met de uitvoering van dit besluit. 

Namur, 16 juli 1998. 

De Minister-President van de Waalse Regering, belast met Economie, Buitenlandse 
Handel, KMO's, Toerisme en Patrimonium,

R. COLLIGNON 

De Minister van Leefmilieu, Natuurlijke Hulpbronnen en Landbouw,
G. LUTGEN 

Voor vragen en/of opmerkingen over EMIS kunt u mailen naar emis@vito.be 

Copyright © VITO 25/08/1998 Ontwerp EMIS. 

mailto:emis@vito.be
http://www.vito.be/
http://www.emis.vito.be/

